Products Solutions Services
사용 설명서
Thermophant T TTR31,
Thermophant T TTR35
온도 스위치
BA00229R/46/KO/17.25-00
71762830
2025-12-29

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사 정보, 계기 명칭
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 태그 이름(TAG)(옵션)
• 공급 전압, 소비 전류, 주변 온도, 통신별 데이터(옵션) 등의 기술 값
• 방진방수 등급
• 승인 및 기호
• 안전 지침서(XA) 관련 참고 자료(옵션)
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
4.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
설치 Thermophant T TTR31, Thermophant T TTR35
10 Endress+Hauser
4.3  인증 및 승인
본 제품에 대한 최신 승인 및 인증서는 관련 제품 페이지(www.endress.com)에서 확인할 수
있습니다.
1. 필터와 검색 필드를 사용해 제품을 선택하십시오.
2. 제품 페이지를 여십시오.
3. Downloads를 선택하십시오.
5  설치
5.1  설치 요건
5.2  계기 설치
주의
계기 손상. 하우징 상단부는 310°까지 회전시킬 수 있습니다.
‣ 계기를 하우징의 프로세스 연결부 나사산에 직접 돌려 끼우지 마십시오.
‣ 반드시 제공된 렌치 플랫을 사용하여 설치하십시오.
‣ 해당 작업 시에는 항상 적절한 개방형 렌치를 사용해야 합니다.
프로세스에서 자가 배출이 확실한지 확인하십시오. 프로세스 연결부에 누출 감지용 개
구부가 있는 경우 이 개구부는 최대한 가장 낮은 지점에 있어야 합니다.
Thermophant T TTR31, Thermophant T TTR35 설치
Endress+Hauser 11
A
1
B
C
120 °C
1
2
0
 °
C
1
2
0
°C
A
C
1
2
0
°C
120 °C
2
3
≥ 3°
≥ 3°
U
Lt
Dt
dt
C
1
2
0
°C
3
  A0011644
 1 파이프라인 내 온도 모니터링을 위한 다양한 설치 방식
1 프로세스 연결부 육각 나사
2 산업 프로세스용 계기

계기 상태
정보 태깅, 18자리
주문 코드
기기 일련 번호
센서 일련 번호
전자 일련 번호
전체 버전 표시
하드웨어 버전
소프트웨어 버전
7.2.2  Readwin 2000을 이용한 작업에 관한 참고사항
ReadWin 2000 구성 소프트웨어에 대한 자세한 내용은 구성 소프트웨어의 CD-ROM에 들어
있는 사용 설명서(BA137R/09/en)에서 확인할 수 있습니다.
Thermophant T TTR31, Thermophant T TTR35 진단 및 문제 해결
Endress+Hauser 25
7.2.3  FieldCare를 이용한 작업에 관한 참고사항
FieldCare는 FDT/DTM 기술에 기반한 범용 구성 및 서비스 소프트웨어입니다.
• FieldCare로 계기를 구성하려면 "PCP (ReadWin) Communications DTM" 및
Thermophant용 계기 DTM이 필요합니다.
• 소프트웨어 버전이 1.01.00 이상인 모든 계기는 FieldCare로 구성할 수 있습니다.
• 이 계기는 오프라인 구성 및 파라미터의 업로드/다운로드를 지원합니다. 계기의 온
라인 구성은 지원되지 않습니다.
FieldCare에 대한 자세한 내용은 관련 사용 설명서(BA027S/c4) 또는 www.endress.com
에서 확인할 수 있습니다.
8  진단 및 문제 해결
8.1  일반 문제 해결
계기에서 결함이 발생하면 상태 LED의 색이 녹색에서 빨간색으로 바뀌고 디지털 디스플레
이의 조명이 흰색에서 빨간색으로 바뀝니다. 상태 LED가 빨간색/녹색으로 깜박이면 경고라
는 뜻입니다. 디스플레이에 다음이 표시됩니다.
• 결함 발생 시 E 코드
결함이 발생하면 측정된 값을 신뢰할 수 없습니다.
• 경고가 발생했을 때의 W 코드
경고가 발생하면 측정된 값을 신뢰할 수 있습니다.
코드 설명 조치
E011 계기 구성이 정확하지 않음 계기를 리셋하십시오.
E012 측정 오류 또는 유체 온도가 측정 가능한 범위를 벗어남 유체 온도를 확인하십시오. 필요하면 계기를 제
조업체에 반품하십시오.
E019 전원 공급 장치가 사양에 맞지 않음 작동 전압을 확인하고 유효한 값으로 설정하십
시오.
E015
메모리 오류 제조업체에 계기를 반품하십시오.E020
E021
E022 통신 인터페이스를 통해서만 계기에 전원이 공급됨(측정이
비활성화됨).
작동 전압을 확인하십시오.
E025 스위칭 접점 1이 열려 있어야 하지만 열려 있지 않음 스위칭 접점에 결함이 있습니다. 제조업체에 반
품하십시오.
E026 스위칭 접점 2가 열려 있어야 하지만 열려 있지 않음 스위칭 접점에 결함이 있습니다. 제조업체에 반
품하십시오.
E040 VCC(컨트롤러 전압)가 작동 범위를 벗어남 제조업체에 계기를 반품하십시오.
유지보수 Thermophant T TTR31, Thermophant T TTR35
26 Endress+Hauser
코드 설명 조치
E042 출력 전류는 더 이상 생성할 수 없음(4~20 mA 출력 전용,
예: 아날로그 출력 또는 열린 아날로그 출력에서 부하가 너
무 큼)
부하를 확인하십시오. 아날로그 출력을 끄십시
오.
E044 출력 전류 드리프트가 너무 큼(± 0.5 mA). 제조업체에 계기를 반품하십시오.
코드 설명 조치
W107 시뮬레이션 활성화 출력 1과 2에 대한 출력 시뮬레이션을 끄십시오.
W202 측정된 값이 센서 범위를 벗어남 계기를 지정된 측정 범위에서 작동하십시오.
W209 계기 시작 중
W210 구성이 변경됨(경고 코드가 약 15 s동안 표시됨)
W212 센서 신호가 허용된 범위를 벗어남 계기를 지정된 측정 범위에서 작동하십시오.
W250 최대 스위칭 사이클 횟수를 초과함 계기를 교체하십시오.
W270 출력 1의 단락 및 과부하 출력 회로를 점검하십시오.
스위치 출력 1의 부하 저항을 증가시키십시오.
W280 출력 2의 단락 및 과부하 출력 회로를 점검하십시오.
스위치 출력 2의 부하 저항을 증가시키십시오.
9  유지보수
L주의
계기 손상.

• PC 프로그래밍이 가능한 트랜스미터용 구성 키트,
USB 포트 및 4핀 포스트 커넥터가 있는 PC용 구성 소프트웨어 및 인터페이스 케이블
주문 코드: TXU10-AA
• USB 포트가 있는 PC용 인터페이스 케이블이 포함된 'Commubox FXA291" 구성 키트. 4핀
포스트 커넥터가 있는 트랜스미터용 본질 안전형 CDI 인터페이스(Endress+Hauser 공통 데
이터 인터페이스) 예를 들어 적합한 구성 소프트웨어는 FieldCare입니다.
주문 코드: FXA291
구성 소프트웨어
ReadWin 2000 및 FieldCare '계기 설정' 구성 프로그램은 다음 주소에서 무료로 다운로드할
수 있습니다.
• www.endress.com/readwin
• www.endress.com/fieldcare
11.3  시스템 구성 요소
RN 시리즈 액티브 배리어
양방향 HART 전송을 통해 0/4~-20 mA 표준 신호 회로를 안전하게 분리하기 위한 1채널 또
는 2채널 액티브 배리어입니다. 신호 복제기(옵션)에서 입력 신호가 두 개의 갈바닉 절연된
출력으로 전송됩니다. 이 계기에는 하나의 능동 및 하나의 수동 전류 입력이 있으며, 출력은
능동 또는 수동으로 작동할 수 있습니다.
자세히 알아보려면 www.endress.com의 내용을 참고하십시오.
RIA 제품군의 프로세스 디스플레이
다양한 기능을 갖추고 손쉽게 판독 가능한 프로세스 디스플레이: 4-20 mA 값 표시용 루프 전
력식 디스플레이, 최대 4개의 HART 변수 표시, 제어 장치가 있는 프로세스 디스플레이, 한계
값 모니터링, 센서 전원 공급 및 갈바닉 절연.
국제 방폭 지역 승인을 받아 패널 장착 또는 현장 설치에 적합하여 범용적으로 사용할 수 있
습니다.
자세히 알아보려면 www.endress.com의 내용을 참고하십시오.
RSG 제품군의 데이터 관리자
데이터 관리자는 프로세스 값을 체계화하는 유연하고 강력한 시스템입니다. 최대 20개의 범
용 입력과 최대 14개의 디지털 입력을 옵션으로 제공하며, 센서를 직접 연결할 수 있고,
HART를 선택적으로 지원합니다. 측정된 프로세스 값은 디스플레이에 명확하게 표시되고 안
전하게 기록되며, 한계값을 모니터링하고 분석할 수 있습니다. 공통 통신 프로토콜을 통해
이러한 값을 상위 시스템으로 전달할 수 있으며, 개별 플랜트 모듈을 통해 서로 연결할 수 있
습니다.
자세히 알아보려면 www.endress.com의 내용을 참고하십시오.
Thermophant T TTR31, Thermophant T TTR35 기술 자료
Endress+Hauser 33
12  기술 자료
12.1  기능 및 시스템 설계
12.1.1  측정 원리
산업 온도 측정에서 전자 기록 및 입력 신호 변환. 측정 팁에 위치한 플래티늄 센서는 온도에
따라 저항값이 달라집니다. 이러한 저항값은 전자 형태로 기록됩니다. 저항과 온도 간 관계
는 국제 표준 IEC 60751에 정의되어 있습니다.
12.1.2  측정 시스템
개요
제품군 Thermophant T TTR31 Thermophant T TTR35
  A0005276
  A0023194
센서 Pt100 RTD Pt100 RTD
적용 분야 산업 프로세스에서 프로세스 온도의 측정, 모
니터링, 제어.
위생 프로세스에서 프로세스 온도의 측정,
모니터링, 제어.
프로세스 연결부 산업:
• 압축 피팅(센서 길이 ≥100 mm (3.94 in))
• 나사:
• G½" 및 G¼"
• ANSI NPT¼" 및 NPT½"
위생:
• 원추형 금속-금속 G½"
• 클램프 1" - 1½", 2", DIN 32676,
DN25~40 Form B 1)
• 클램프 2", DIN 32676, DN50, Form B 1)
• Varivent F, N
• DIN 11851
• APV Inline
측정 범위 –50~150 °C (–58~302 °F)
확장 넥이 있는 경우:
–50~200 °C (–58~392 °F)
–50~150 °C (–58~302 °F)
확장 넥이 있는 경우:
–50~200 °C (–58~392 °F)
1) DIN 32676은 ISO 2852를 대체하는 규격입니다.
기술 자료 Thermophant T TTR31, Thermophant T TTR35
34 Endress+Hauser
DC 전압 버전(DC)
전자장치의 PNP 스위치 출력.
전원 공급 장치를 통한 전원 공급.